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Do wszystkich zainteresowanych 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  
 
  

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. 
zm.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Babiak etap VII i VIII” 
 
Pytanie nr 1   
 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów wzoru umowy:  
- § 16 ust. 4 pkt 2 – wnosimy o zmianę „20 %” na „5 %”. Tak wysoka wartość może czynić z tej obowiązkowej 
klauzuli zapis pozorny 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy odnośnie § 16 ust. 4 pkt 2. 
 
Pytanie nr 2  
 
 Ze względu na problemy związane z pozyskaniem ofert od dostawców i podwykonawców urządzeń  
i materiałów oraz z uwagi na duży zakres wyceny wnosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert o min. 14 dni. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgodny na wydłużenie terminu składania ofert. 
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